[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17.12.2015
	г. Зеленогорск
	№ 16-108р

	О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.06.2015 № 12-69р «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы жилого помещения на территории г. Зеленогорска»

В целях уточнения нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения, на основании Устава города Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

1. Р Е Ш И Л:

2. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.06.2015 № 12-69р «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы жилого помещения на территории г. Зеленогорска» следующие изменения:

· в абзаце втором слово «жилой» исключить;

· в абзаце третьем после слов «в размере 15 кв. м» дополнить словами «общей площади жилого помещения».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Панорама» и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.06.2015.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин